ZI-MBGS600 /A ZIPPER

Minibagger Set

6,3kW Benzinmotor mit Elektrostarter

1,7 km/h Fahrgeschwindigkeit

4,36 kN ReilRkraft Arm bzw. 8 kN Reil3kraft Loffel
Drehgeschwindigkeit von 7,5 U/min

Schwenkbereich Ausleger +/-70°

Gummikette mit 150 mm Breite

Spurbreite von 690 mm ideal fur kleine Durchgangsbreiten
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ZI-MBGS600
Minibagger Set

Technische Details

Motorleistung S1 in W

Starter

Tank-Kapazitat in |
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Nettogewicht in kg
Verpackungslange in mm

EAN Code
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6300
Elektro/electric
6

93

562

2.300
9120039234953

Hubraum in ccm
Kraftstoff

Aufstellmaf? in mm
Bruttogewicht in kg
Verpackungsbreite in mm

Verpackungshdhe in mm

/A ZIPPER

306

ROZ/RON95
2210 x 690 x 1585
685

760

1.300




