ZI-MBGS600

Minibagger Set



- 6,3kW Benzinmotor mit Elektrostarter
- 1,7 km/h Fahrgeschwindigkeit
- 4,36 kN Reißkraft Arm bzw. 8 kN Reißkraft Löffel
- Drehgeschwindigkeit von 7,5 U/min
 Schwenkbereich Ausleger +/-70°
- Gummikette mit 150 mm Breite
- Spurbreite von 690 mm ideal für kleine Durchgangsbreiten





ZI-MBGS600

Minibagger Set



Technische Details

Motorleistung S1 in W	6300
Starter	Elektro/electric
Tank-Kapazität in I	6
Schall-Leistungspegel in dB(A)	93
Nettogewicht in kg	562
Verpackungslänge in mm	2.300
EAN Code	9120039234953

Hubraum in ccm	306
Kraftstoff	ROZ/RON95
Aufstellmaß in mm	2210 x 690 x 1585
Bruttogewicht in kg	685
Verpackungsbreite in mm	760
Verpackungshöhe in mm	1.300

